

ราคากลาง

ลำดับ	รายการพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาครั้ง	ราคาปัจจุบัน	รวมเงิน	คุณลักษณะเฉพาะ สป.
				หลังสุด	หน่วยละ		
				บาท / สต.	บาท / สต.	บาท / สต.	
1	การ์ดสี 120g A4 (*180)	รีม	20	100.00	100.00	2,000.00	-
2	กระดาษคาร์บอนดำ ตราม้า 2200 210*330mm	แพ็ค	20	130.00	130.00	2,600.00	7501017/3
3	กระดาษทิชชู Kleenex พลอร์ล (กล่อง)	กล่อง	100	51.00	51.00	5,100.00	7308003
4	กระดาษถ่าย A4 Idea work 80gsm (*500)	รีม	400	125.00	125.00	50,000.00	7501033
5	กระดาษถ่าย F4 Idea work 80gsm (*500)	รีม	60	155.00	155.00	9,300.00	7501003
6	โรเนียวสีคละสีบาง 55g A4	รีม	60	85.00	85.00	5,100.00	-
7	กระดาษแฟ็ก 216*30*1cm KTWY	ม้วน	30	47.00	47.00	1,410.00	7501033
8	กระดาษโฟโต้เจ็ท PJ184-100 180g พริกหวาน	แพ็ค	4	285.00	285.00	1,140.00	7501033
9	สติ๊กเกอร์ PVC ใส ตราช้าง A4 (*50)	แพ็ค	4	185.00	185.00	740.00	-
10	กาวแท่ง UTU 21g 189	แท่ง	36	65.00	65.00	2,340.00	8303007
11	กาวน้ำใสชนิดขวด ตราม้า 150cc/5oz	ขวด	6	11.00	11.00	66.00	8303007
12	ซีเมนต์บัตวและกระดาษ ตราม้า 40g	ตลับ	2	29.00	29.00	58.00	-
13	คลิปดำ 2 ขา ตราม้า H-111(*12)	กล่อง	60	19.00	19.00	1,140.00	-
14	คลิปดำ 2 ขา ตราม้า H-108(*12)	กล่อง	50	65.00	65.00	3,250.00	-
15	เชือกฟางม้วนใหญ่ +กลาง 4 ซีด 45B	ม้วน	24	50.00	50.00	1,200.00	8306010
16	ซองน้ำตาลฝับ 2 8 1/4*10" BA ครุฑ 110g	ซอง	1000	2.00	2.00	2,000.00	7543001
17	ซองขาว No.10/100 ครุฑ SEE	ซอง	4000	0.72	0.72	2,880.00	7543001
18	ถุงซีปลี่ค 15*23cm 100g (*10)	กิโลกรัม	5	205.00	205.00	1,025.00	-
19	ดินชอ Steadtler Mark-28 132 12 (*12)	กล่อง	12	60.00	60.00	720.00	7502004
20	ถ่านไฟฉาย Pannasonic Neo 9V 6F22NT/1ST	ก้อน	24	32.00	32.00	768.00	-
21	R14NT/25L ถ่านไฟฉาย Panasonic NEO C 1.5V	แพ็ค	12	35.00	35.00	420.00	-
22	ถ่านไฟฉาย Panasonic NEO D (*2)R20NT/2ST	แพ็ค	12	41.00	41.00	492.00	-
23	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AA LR6T/2B 1.5v	แพ็ค	60	45.00	45.00	2,700.00	-
24	ถ่านอัลคาไลน์ Panasonic AAA LR6T/2B 1.5v	แพ็ค	42	45.00	45.00	1,890.00	-
25	ถุงดำอย่างหนา 18"x20" 1kg	ห่อ	10	67.00	67.00	670.00	8104005
26	ถุงดำอย่างหนา 22"x30" 1gk	แพ็ค	50	67.00	67.00	3,350.00	8104005
27	ถุงดำอย่างหนา 36"x45" 1kg	ห่อ	50	67.00	67.00	3,350.00	8104005
28	NUVO 1" 24mmx10yds เทปผ้า คละสี	ม้วน	20	16.00	16.00	320.00	-
29	เทปผ้า NUVO 1.5" 36mmx10yds คละสี	ม้วน	20	24.00	24.00	480.00	-
30	เทปผ้า NUVO 3" 723mmx10yds คละสี	ม้วน	20	50.00	50.00	1,000.00	-
31	เทปโฟมกาว 2 หน้า 3M 110 21mmx3m	ม้วน	60	115.00	115.00	6,900.00	8110006

ลำดับ	รายการและรายละเอียดพัสดุ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาครั้ง	ราคาปัจจุบัน	รวมเงิน	คุณลักษณะ เฉพาะ สป.
				หลังสุด หน่วยละ	หน่วยละ		
				บาท / สต.	บาท / สต.	บาท / สต.	
32	เทปใสแกนใหญ่ Unitape 1" x 36 yds	ม้วน	100	31.00	31.00	3,100.00	-
33	OPP เทป Arrow 2"x45yds ไส้	ม้วน	20	20.00	20.00	400.00	-
34	OPP เทป 3M 3" ไส้/309/72x100 ตาร์ตัน	ม้วน	20	115.00	115.00	2,300.00	-
35	กระดาษทิชชู Zilk Kotton 2 ชั้น 391.2m (24)	เช็ค	20	150.00	150.00	3,000.00	7308003
36	แท่นประทับตรา ตราม้า NO.2 แดง	กล่อง	10	33.00	33.00	330.00	7512001/2
37	แท่นประทับตรา ตราม้า NO.2 น้ำเงิน	กล่อง	30	33.00	33.00	990.00	7512001/2
38	น้ำยาเช็ดกระจก Mr.Muscle 520mlv (หัวฉีด)	ขวด	10	69.00	69.00	690.00	7905004
39	น้ำยาขัดพื้น Glade กลิ่นไวท์ ลาเวนเดอร์ 900ml	ขวด	24	75.00	75.00	1,800.00	-
40	น้ำยาลบคำผิด Pencil ZL72-W 1.2ml	ชิ้น	80	62.00	62.00	4,960.00	7511004
41	น้ำยาล้างจาน ซันไลต์ เลมอน เทอร์โบ 800ml	ขวด	100	56.00	56.00	5,600.00	7905005
42	น้ำยาล้างห้องน้ำ VIXOL 3500มล.	แกลลอน	6	217.00	217.00	1,302.00	9932007
43	น้ำยาล้างห้องน้ำ Duck h1h 900ml	ขวด	6	62.00	62.00	372.00	9932007
44	หมึกน้ำเงิน เต็มแท่นประทับตรา ตราม้า 28cc	ขวด	12	9.00	9.00	108.00	7512001/2
45	โบริดคัตเตอร์ TOTO A-100	หลอด	5	6.00	6.00	30.00	7516003
46	โบริดคัตเตอร์ TOTO A-150	หลอด	20	12.00	12.00	240.00	7516003
47	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง ตราช้าง No.5105 5M สวิตช์รวม	อัน	20	400.00	400.00	8,000.00	9951005
48	ปากกาเคมี 2 หัว ตราม้า D 1236 น้ำเงิน ดำแดง	ด้าม	30	13.00	13.00	390.00	7503013
49	ปากกาไวท์บอร์ดหัวกลม น้ำเงินดำ PIOT WBMK-M	ด้าม	40	20.00	20.00	800.00	7503013
50	ผงซักฟองแอทแทค 1000g	ถุง	12	122.00	122.00	1,464.00	7902001/1
51	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดแกนคู่ Pelikan Nylon Gr1D ดำ	ม้วน	5	60.00	60.00	300.00	7532003
52	PRINCO CD-R 2X-56X(50) พร้อมซอง	หลอด	2	280.00	280.00	560.00	-
53	พลาสติกทำปาก A4 อซิเทรท ORCA No.140(*100)	เช็ค	2	155.00	155.00	310.00	-
54	โพสต์-อิต 3M 683-5	เช็ค	30	70.00	70.00	2,100.00	-
55	แฟ้มสอดเอกสารชั้นเดียว A4 ORCA คละสี (12)	เช็ค	5	50.00	50.00	250.00	7510011
56	ยางลบ Staedtler Economy 526 35F (*50)	กล่อง	1	255.00	255.00	225.00	7504004
57	Baygon ฟ้ายา 3 กำจุดยุง 600mm ไร่กลิ่น	กล่อง	12	122.00	122.00	1,464.00	-
58	กาวสองหน้าสมารคเทปมีรอยปรุ 24mm*10yds	ม้วน	20	24.00	24.00	480.00	8110007
59	ลวดเย็บเข้าเล่ม ETONA No.23/10	กล่อง	8	62.00	62.00	496.00	750031/1
60	ลวดเย็บเข้าเล่ม ETONA No.23/8	กล่อง	8	55.00	55.00	440.00	750031/1
61	ลวดเย็บ MAX 10-1M	กล่อง	160	10.00	10.00	1,600.00	750031/1
62	ลวดเย็บ MAX 35-1M	กล่อง	70	10.00	10.00	700.00	750031/1
63	ลวดเสียบกระดาษกลมซุบ ตราม้า No.1	กล่อง	200	9.00	9.00	1,800.00	750031/1
64	สบู่มือล้างมือ 3M 3800ml	แกลลอน	6	225.00	225.00	1,350.00	7201009

